
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of l(osovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of [,r:ishtina

N€ baz€ t€ nenit 3,parugrafr 1, n0nparagrafi 1.5 dhe t€ nenit 8 t€ Udhezimit administrativ (MApL),
llrr. 0212015, per mbajtjen e mbledhjeve t€ Kuvendit te Kryeqytetit te Republikes se Kosov€i,
kryesuesi i Kuvendit

th€rret

mbledhjen solemne t€ Kuvendit te Kryeqytetit te Republik€s se Kosov€s, e cila do t€ mbahet m€
11.06.2022 dhe do td f,rlloj€ n€ oren 09:00.

Mbledhja do te mbahet n0 sallcn e madhe t€ Kuvendit t0 Kryeqytetit, rr. ..UeK',, nr. 2.

Ptlr mbledhje propozon ket€

REND rE OITES:

1. Mbledhje solemne pdr nder t0 Ditds sE Qlirimit ti iPrishtin€s;
2. Propozimvendirni p€r shpalljen e gazetarit britanik, z. Vaughan Smith, Qytetar

nderi i Kr1'eqytetit tE Republik6s s€ Kosov6s.

KUVENDI I KRYEQY:IBTIT
01-060/0:1-1 31080/22, mE 08.06.2022


